
BURMISTRZ MIASTA KLUCZBORKA
województwo opolskie

Zarządzenie BR.0050. 12.2026
BURMISTRZA MIASTA KIJJCZBORKA

z dnia 20 stycznia 2026r.
w sprawie zmiany zarządzenia nr BR.0050.174.2025 z dnia 10.10.2025r.

w sprawie ustalenia stawek czynszu za dzierżawę
i bezumowne korzystanie z gruntów komunalnych na 2026 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2025 r. póz.1153 z późn. zm.) zarządza się co następuje :

§1

W Zarządzeniu Nr BR.0050.174.2025 z dnia 10.10.2025r. w sprawie ustalenia stawek czynszu za
dzierżawę i bezumowne korzystanie z gruntów komunalnych na 2026r., wprowadza się następujące
zmiany:

l) §1 usuwa się pkt. 9. w tabeli nr U - stawki miesięczne czynszu dzierżawnego za l m2,
2) § l tabela nr V otrzymuje brzmienie:

V - ROCZNY CZYNSZ DZIERŻAWNY:

l.
Zachodzenie 3 turbin wiatrowych na działki gminne od dnia podpisania umowy
dzierżawy do dnia rozpoczęcia budowy. 10.000,00

2.
Zachodzenie 3 turbin wiatrowych na działki gminne od dnia rozpoczęcia
budowy do dnia oddania do użytkowania turbin. 20.000,00

3.
Zachodzenie l turbiny na działki gminne od dnia następującego po dniu oddaniu
do użytkowania turbin. 15,000,00

4.

Wydzierżawione pod infrastrukturę telekomunikacyjną - wieża
telekomunikacyjna Kluczbork, część działki 351/8 (Stawka czynszu podlega
zmianie o średnioroczny wskaźnik wzrostu cen towarów i usług
konsumpcyjnych za rok poprzedni, publikowany przez Prezesa Głównego
Urzędu Statystycznego, na podstawie ustawy z dnia 17.12.1998r. o emeryturach
i rentach z Funduszu Ubezpieczeń Społecznych).

10.728,84 + wskaźnik
w/g stawki GUS

5.

Wydzierżawione pod infrastrukturę telekomunikacyjną - wieża
telekomunikacyjna Ligota Dolna, działka 519/4 (Stawka czynszu podlega
zmianie o średnioroczny wskaźnik wzrostu cen towarów i usług
konsumpcyjnych za rok poprzedni, publikowany przez Prezesa Głównego
Urzędu Statystycznego, na podstawie ustawy z dnia 17.12.1998r. o emeryturach
i rentach z Funduszu Ubezpieczeń Społecznych).

15.449,874-wskaźnik
w/g stawki GUS

§2
Pozostałe postanowienia zarządzenia nie ulegają zmianie.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

ISTRZB

mgr inS. Jarosław Kielar

RADCA IPRAWNY
7 ^

^ichai Shorn


